温州市洞头区综合行政执法局文件
洞综执〔2018〕209号

洞头区城区环境卫生保洁服务项目

十一月份考核意见

2018年11月份，综合执法局牵头组织北岙街道各社区（村居）责任人，不定期对杭州巾帼西丽市政园林建设集团有限公司负责的洞头区城区生活垃圾清扫收集网格化运行管理作业情况进行综合考核。具体考核意见如下：

一、考核方式和分值及承包经费支付额。
根据《洞头区城乡环卫保洁、绿化养护一体化实施方案》文件要求，我区北岙街道主城区环境卫生保洁服务实行月度考核，为此，考核组通过明察暗访和日常网格巡查，本月考核结果综合分值为92.98分，据年承包经费总额10858599元，月均承包经费额为904883.25元。故本月实际应付金额为904883.25元。

二、存在主要问题

机扫车辆每天需要保持两次并按照指定路线完成
作业，遇特殊情况要及时向主管部门报备。

    （2）加强区府广场附近、连城大道、中心街路面卫生，管理员加大巡查力度，做到保洁精细化，路面无烟头纸屑，垃圾桶干净整洁无满溢现象。

（3）个别开放小区、背街小巷垃圾桶满溢未及时清运、垃圾桶脏污未及时洗清；城区主次干道绿化带白色垃圾较多、堆放的杂物未及时处理。

（4）城区小广告、牛皮藓较多，要持续开展小广告专项整治行动。
（5）要加强公厕日常管理维护，尤其是海霞广场公厕、新城社区公厕、农贸市场边公厕，人流量比较大，更要保证日常保洁到位，公厕管理员工作时间在岗，确保公厕干净整洁无异味。

（6）要确保新城二期、水桶擂码头等新增路段的常态化保洁工作。

（7）要根据全区环境综合整治及“四边三化”推进工作，严格落实城区主次干道16-12小时，背街小巷8小时保洁制度。

（8）要认真对照《招标文件》中规定的内容和保洁服务质量执行。

2018年12月13日